
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Obec Skřipov
sídlo obecního úřadu: Skřipov 107, 747 45 Skřipov
ICO: 00300659

DIČ: CZOO300659

zastoupena: I_ng. Radimem Čechem, starostou

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Pronajímateľj

a

Česká pošta, s.p.
sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

zapsaný v obchodni??? rejstňku vedeném Městským soudem V Praze, add/7 A, vložka 7565

ICO: 47114983

DIČ: CZ47114983, plátce DPH

zastoupený: [ng Oldřichem Vytiskou, ředitelem sekce majetek
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní 1368/20, 728 60 Ostrava

adresa pro zasílání dokladů: Ceská pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

(dále jen „Nájemce“)

uzavřely v souladu se zákonem Č, 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění tuto

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

SMLOUVU o NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ
(dále jen „Smlouva“)

I.

PŘEDM Ě&#39;I&#39; SMLOUVY

Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem budovy vzniklé rekonstrukcí objektu bez Č.p./č.ev. na pozemku

parc .Č. st. 29 v k.ú. a obci Skřipov, zapsaného na listu vlastnictví Číslo 363 vedeném Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Opava (dále též jen „Budova“). Budově

bylo přiděleno Č.p. 244. Budova ke dni uzavření této Smlouvy není dosud vyznačena a zapsána
vkátástru nemovitostí. Kolaudační souhlas sužíváním stavby vydal stavební úřad Městského úřadu

Hradec nad Moravicí dne 29.1.2015. Kopie listu vlastnictví číslo 363, doklad o přidělení čísla popisného
ze dne 9.1.2015 a kolaudační souhlas ze dne 29.1.2015 tvoří Přílohu Č. 1 této Smlouvy.

Pronajímatel tímto přenechává Nájemci do užívání prostory o výměře 32,64 m2 (dále jen „Předmět
nájmu&#39;), které se nacházejí v 1. nadzemním podlaží Budovy. Grafické znázornění Předmětu nájmu tvoří

nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 2. O předání/převzetí Předmětu nájmu bude smluvními

stranami sepsán předávací protokol.

Nájemce Předmět nájmu do užívání přijímá a zavazuje se platit nájemné a úhradu za plnění poskytovaná
s nájmem za podmínek níže sjednaných.

Současně s užíváním Předmětu nájmu umožní Pronajímatel Nájemci užívat také společné prostory
Budovy, a to vstupní chodbu, kuchyňku a WC v 1. nadzemním podlaží Budovy.

Smluvní strany shodně prohlašují a Činí nesporným, že Předmět nájmu je bez závad bránících jeho
využívání a je způsobilý ke sjednanému účelu užívání.

S nájmem Pronajímatel poskytuje Nájemci tato plnění v souvislosti s užíváním Předmětu nájmu: dodávku

tepla a teplé užitkové vody, dodávku vody a odvod odpadních vod, dodávku elektrické energie.

Účelem nájmu je užívání Předmětu nájmu jako provozovny pobočky pošty. Předmětem podnikání a

činnosti Nájemce uskutečňovaných v Předmětu nájmu bude poskytování poštovních a zahraničních

poštovních služeb, výkon činnosti akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb, výkon dalších

Strana 1 (celkem 5)

“M

 



1.8.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

   

navazujících služeb a činnosti v souladu s předměty podnikání a předmětem činnosti zapsaným v

obchodním rejstříku a výkon všech činností a služeb, které Nájemce běžně poskytuje v síti svých
poboček na základě smluv s aliančními partnery, včetně doplňkového prodeje zboží obvykle Nájemcem
prodávaného v síti poštovních provozoven.

Nájemce prohlašuje, že si Předmět nájmu řádně prohlédl a že jeho stavebně-technický stav je mu dobře
znám a pro sjednaný účel nájmu zcela vyhovující.

II.

DOBA užívání

Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

III.

NÁJEMNÉ A ÚHRADA za PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ s NÁJMEM

Smluvní strany se dohodly na následujícím nájemném a úhradě za plnění poskytovaná s nájmem.

Nájemné za užívání Předmětu nájmu bylo dohodou smluvních stran sjednáno ve výši 8.108,-- Kč ročně
(dále též jen „Nájemné&#39;). Ctvrtletní Nájemné činí 2.027,-- Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH
v souladu s ustanovením § 56a zákona o DPH.

Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli zálohy na úhradu za plnění poskytovaná s nájmem, a to:

a) zálohu ve výši 1.725,-- KČ/čtvrtletně na dodávku tepla a teplé užitkové vody;

b) zálohu ve výši 4.000,-- Kč/čtvrtletně na dodávku elektrické energie;

c) zálohu ve výši 250,-- Kč/čtvrtletně na dodávku vody a odvod odpadních vod;

celkem tedy 5.975,-- Kč/čtvrtietně (dále též jen „Zálohy na služby&#39;), Výše Záloh na služby je
stanovena s ohledem na předpokládané náklady Nájemce na plnění poskytovaná s nájmem. Zálohové
platby nepodléhají DPH v souladu s ustanovením § 36 odst. 11 zákona o DPH.

Nájemné a Zálohy na služby se Nájemce zavazuje hradit čtvrtletně, a to vždy k 5. (pátému) dni
2. (druhého) měsíce daného kalendářního čtvrtletí, tedy 5.2., 5.5., 5.8. a 5.11., na základě této Smlouvy.
Za den zaplacení se považuje den připsání dlužné částky na účet Pronajímatele.

Podkladem pro placení Nájemného a Záloh na služby je tato Smlouva.

Pronajímatel je Oprávněn zvýšit_2ál0hy na služby v případě, že cena poskytované služby bude navýšena
ze strany jejího dodavatele. Uprava výše Záloh na služby bude Pronajímatelem sdělena Nájemci
písemným oznámením.

Pronajímatel provede vyúčtování Záloh na služby vždy nejméně jednou ročně po obdržení vyúčtování od

příslušných dodavatelů energií a služeb, nejpozději do 31.12. kalendářního roku následujícího po roce,
jehož se vyúčtování týká, přičemž

a) vyúčtování tepla bude provedeno podle poměru (28,27 Ů/o) celkové výměry podlahové plochy
vnitřních prostor Budovy (115,47 m2) a podlahové plochy Předmětu nájmu (32,64 m7);

b) vyúčtování vodného a stočného bude provedeno dle směrných čísel Spotřeby vody (dle přílohy č. 12

vyhlášky č. 428)&#39;2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů);

c) vyúčtování spotřeby elektrické energie bude provedeno dle odpočtu podružného měřiče spotřeby
elektrické energie v Předmětu nájmu (Č. NO 0002958).

Případný doplatek nebo přeplatek úhrady za plnění Spojená s užíváním Předmětu nájmu je splatný
jednou nebo druhou smluvní stranou na základě Pronajímatelem vystaveného dokladu - vyúčtování, a to

do 14 dnů od data jeho vystavení. Vyúčtování zašle Pronajímatel Nájemci prokazatelným způsobem do 3

pracovních dnů od data jeho vystavení na adresu pro zasílání dokladů, uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Ostatní služby - odvoz a likvidace komunálního odpadu, úklid pronajatých prostor a telekomunikační
poplatky si Nájemce zajišťuje a hradí sám.

Strana 2 (celkem 5)

 

 

 

 

 



 

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

IV.

PRÁVA A povmuosrx NÁJEMCE

Nájemce je povinen řádně a včas platit Pronajímateli sjednané Nájemné a Zálohy na služby.

Nájemce je povinen řádně a včas převzít Předmět nájmu předávaný mu Pronajímatelem.

Nájemce se zavazuje, že bude užívat Předmět nájmu pouze k účelu dohodnutému v této Smlouvě.

Nájemce se zavazuje užívat Předmět nájmu jako řádný hospodář a předcházet jeho poškození,

nadměrnému opotřebení či znehodnocení.

Nájemce nesmí úmyslně poškozovat Předmět nájmu, jakož i jeho veškeré součástí a příslušenství.

Nájemce není oprávněn zasahovat do měřičů odběru médií (elektrické energie).

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit Pronajímatele na závady a potřebu oprav a

hrozící škodu.

Nájemce se zavazuje hradit všechny náklady na drobné opravy a běžnou údržbu Předmětu nájmu; za

drobné opravy se považují opravy Předmětu nájmu a jeho vnitřního vybavení, pokud je toto vybavení

součástí Předmětu nájmu a je ve vlastnictví pronajímatele, a to podle věcného vymezení nebo podle výše

nákladu.

Podle věcného vymezení se za drobné opravy považují tyto opravy a výměny:

(i) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a lišt,

(ii) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet a žaluzií,

(iii) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, zásuvek, jističů,

zvonků, domácích telefonů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů analogového i digitálního

televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech,

(iv) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro Předmět nájmu,

(v) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a Iapačů tuku,

(vi) opravy indikátorů vytápění a opravy a certifikace vodoměrů teple&#39; a studené vody.

Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par,

dígestoří, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, van, výlevek, dřezů, splachovačů,

kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných

skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné opravy považují opravy kamen na tuhá paliva, plyn a

elektřinu, kotlů etážového topení na pevná, kapalná a plynná paliva, včetně uzavíracích a regulačních

armatur a ovládacích termostatů etážového topení; nepovažují se však za ně opravy radiátorů a rozvodů

ústředního vytápění. Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů

uvedených výše v tomto bodě.

Podle výše nákladu se za drobné opravy považují další opravy Předmětu nájmu a jeho vybaveni&#39; a

výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny vtomto bodě, jestliže

náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 3.000,-- Kč. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které

spolu souvisejí a Časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související opravy. Náklady

na dopravu a jiné náklady spojené s opravou, pokud jsou uvedeny v daňovém dokladu o provedení

opravy, se do nákladů na tuto opravu nezapočítávají.

Náklady spojené s běžnou údržbou Předmětu nájmu jsou náklady na udržování a čištění Předmětu

nájmu, které se provádějí obvykle při delším užívání Předmětu nájmu. J50u jimi zejména pravidelné

prohlídky a čištění předmětů uvedených výše v tomto bodě (plynospotřebičů apod.), malování včetně

opravy omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin, obkladů stěn, čištění zanesených

odpadů až ke sviSIým rozvodům a vnitřní nátěry.

V případě zániku nájmu je Nájemce povinen Předmět nájmu vyklidit a předat zpět Pronajímateli včetně

součástí a příSIušenství nejpozději ke dni skončení nájmu, a to ve stavu v jakém Předmět nájmu převzal

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení za celou dobu nájmu.

Nájemce se zavazuje dodržovat v Předmětu nájmu platné právní normy na úseku bezpečnosti práce a

požární ochrany, dále hygienické normy a normy veřejného pořádku.

Hodlá-li Nájemce změnit předmět podnikání vPředmětu nájmu a taková změna by podstatným

způsobem ovlivnila využití Předmětu nájmu, je oprávněn změnit předmět podnikání pouze po

předchozím písemném souhlasu Pronajímatele.

Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele přenechat Předmět nájmu či

jeho Část do podnájmu třetí osobě.

Strana 3 (celkem SJ



4.12.

4.13.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

Nájemce je povinen, po předchozí dohodě, umožnit Pronajímateli kontrolu užívání, případně provedení
oprav touto Smlouvou pronajímaných nebytových prostor osobám, které spolu s platným občanským
průkazem předloží vedoucí/mu příslušné poštovní provozovny nebo jejímu/jeho zástupci, „Povolení ke

vstupu“ vydané Nájemcem. Povolení ke vstupu bude Pronajímateli vydáno na základě jeho písemné
žádosti, která bude předána týmu Administrativa a služby Morava minimálně S pracovních dnů předem.
Zádost bude obsahovat seznam osob, čísla jejich platných občanských průkazů, důvod vstupu do prostor
pošty a požadovaný termín platnosti (maximálně do konce příslušného kalendářního roku). Vstup do

provozních prostor pošty je povolen pouze za přítomnosti zástupce Nájemce, kterým je pro tyto účely
vedoucí pošty nebo jehofjejí zástupce.

Nájemce nesmí bez předchozího souhlasu Pronajímatele provádět jakékoli stavební úpravy Předmětu

nájmu.

V.

PRÁVA A Povmnosrr PRONAJÍMATELE

Pronajimatel je povinen předat Předmět nájmu Nájemci ve stavu způsobilem k užívání podle této

Smlouvy. O předání a převzetí Předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol.

Pronajímatel je povinen umožnit Nájemci řádně užívat Předmět nájmu a umožnit Nájemci plný a

nerušený výkon práv spojených s nájmem nebytových prostor (Předmětu nájmu).

Pronajímatel se zavazuje udržovat nebytové prostory (Předmět nájmu) ve stavu způsobilém ke

smluvenému účelu nájmu (užívání), zejména se zavazuje provádět opravy Předmětu nájmu s výjimkou
těch oprav, k nimž je povinen v souladu s touto Smlouvou Nájemce.

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do Předmětu nájmu ve výjimečných případech bez doprovodu
Nájemce nebo jím pověřené osoby a mimo postup sjednaný v odstavci 4.12 této Smlouvy, jestliže to

vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav či jiná podobná skutečnost krizového charakteru (nebezpečí úrazu,
požáru apod.) vyžadující neodkladný zásah. Za tímto účelem bude Pronajimateli předán v zapečetěné
obálce klíč 0d vstupu do Předmětu nájmu. V případě, že bude z mimořádných důvodů obálka s klíčem

rozpečetěna, je Pronajímatel povinen o této skutečnosti neprodleně uvědomit zástupce Nájemce, kterým
je pro tyto účely vedoucí pošty, a to ihned po takovémto vstupu, jestliže nebylo možno Nájemce
informovat předem. Zástupci Nájemce bude na jeho žádost umožněna kontrola neporušené obálky, o

které bude proveden záznam.

VI.

ZÁNIK NÁJMU

Tuto Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednánému dni nebo výpovědí
jedné ze smluvních stran bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí šest měsíců a počíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně,

Tuto Smlouvu lze ukončit výpovědí ze strany Pronajímatele v případě závažného porušení smlouvy
Nájemcem, a to zejména je-Ii v prodlení s platbami nájemné nebo záloh na služby déle než 30 dnů.

V tomto případě činí výpovědní doba 1 měsíc od doručení písemné výpovědi Nájemci. Před uplatněním
práva Pronajímatele smlouvu vypovědět dle tohoto bodu je Pronajimatel povinen Nájemce nejprve na

tuto skutečnost (na závažné porušení smlouvy Nájemcem) písemně upozornit a poskytnout mu

dodatečnou lhůtu ke zjednání nápravy, která nesmí být kratší než 15 dnů. Pronajímatel je oprávněn
podat výpověď dle tohoto bodu až po marném uplynutí dodatečné lhůty ke zjednání nápravy takovéhoto

závažného porušení.

Nedohodnou-li se strany této Smlouvy jinak, je Nájemce povinen nejpozději ke dni skončení nájemního
vztahu odevzdat Předmět nájmu v takovém stavu, v jakém mu byl předán, se zohledněnim obvyklého
opotřebení za celou dobu nájmu.

VII.

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů.

Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně, schváleny podpisem obou stran

a číslovány. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této Smlouvy.

Strana 4 (celkem S)

 



 

7.6.

7.7.

Účastníci Smlouvy si doručují veškeré písemnosti na adresy, které jsou u nich uvedeny v záhlaví této

Smlouvy.

Tato Smlouva je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Pronajímatel
obdrží 1 (jedno) vyhotovení a Nájemce obdrží 2 (dvě) vyhotovení Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne

1.2.2015.

Účastníci této Smlouvy shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé shodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této

Smlouvy svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - výpis z KN (LV č. 363), doklad 0 přidělení Čísla popisného ze dne 9.1.2015 a kolaudační

souhlas ze dne 29.1.2015

Příloha Č. 2 - grafické znázornění Předmětu nájmu

Skřipov, dne: 3 u ,01- 2015 Praha, dne:

 

    
za Pronajimatele za/(áíjemce

Ing. Radim Čech Ing. Oldřich V Iska

starosta ředitel sekce jetek  

Obec Skřipov Česká pošta, s.p.

OBEC SKRiPov s

141 45 Skřlpov Ceská pošta, s.p.

&#39;l&#39;el$%3%ägo7gžą24 POIÍtíCkých vězňů 909/4
&#39; &#39;

225 99 Praha 1 168

:Č: 47114983 DIČ: CZ47114983

Strana 5 (celkem S)



 

 

MISYS Stránka 64 l z l

MISYS~Kataszn výpis určen pouze pm vnitřní Bolřcnw

UPOZORNĚNÍ! VÝPIS BYL WHOTOVEN z DAT VFK NEPODPOROVANÉ VERZE! OBSAH VÝPISU MŮŽE BÝT ZAVÁDĚJÍCÍ!

 
SOUPIS PARCEL

 
OKRES: (220805 Opava,3806

OBEC: 5l0131 Skřipov INFORMACE O PARCELE

KATAUZEMI: 748943 SkřipOV

Data platná k: 1.01.2015

ČÍSLO PARCELY: KN st.29

VYMĚRA [m2]: 1437

KATASTRÁLNÍ UZEMÍ: Skřipov 748943

půvoo PaRcELY: Katastr nemovitostí (KN )

LIST MAPY: KMD

URČENÍ VÝMĚRY: Grañcky nebo v dígitahzované mapě

DRUH POZEMKU: zastavěná plocha a nádvoří

OCHRANA: -

SOUČÁSTÍ JE smvaA: Skřlpov č.p.80, (mawa.

ŘÍZENÍ VZNlKU; 2-996/2014-806

SEZNAM BPEJ: Parcela nema&#39; BPEJ

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 363

Oprávněný subjektr adresa Identifikátor

 
 

 
 
  
  
  
 

Podíl

vlastnické právo

Obec Skřipuv, Skřipov 107, 74745 Skřipov 00300659

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 811.29
&#39; Vznik práva ze zákona zákon 6.# 172/1991 ze dne 24.5.1991.

POLVZ:9/1993 2-11800009/&#39;1993-806

Pro: Obec Skřipov, Skřipov 107, 74745 Skřlpov, 00300659

* Směnná smlouva V13# 5537/1999 ze dne 6.12.1999. Právní účinky vkladu ke dm 7.12.1999. Na díl &quot;b”l o vým. 19 m2.,

POLVZ:62/1999 Z-11800062/1999-806

Pro: Obec Skřupw, Skřipov 107, 74745 Skřipov, 00300659

 
STAVBY EVIDOVANĚ NA PARCELE

W#

 
ČÁST OBCEČPJČE. LV zpwužní PARCELY KN

Skřipov Č.p.80 363 obč.vyb› součást: KN st.29

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

 
vlastnické právo

Obec Skřipov, Skřipov 107, 74745 Skřipov 00300659

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava. kód: 806

V kat území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parce1a)

 
VÝPIS BYL VYHO&#39;ÍOVEN z DAT VFK NEPODPOROVANÉ VERZE! OBSAH VÝPISU MŮŽE BÝT ZAVÁDĚJÍCÍ!

 
Vyhotoveno systemem MISYS(11.80.69653 J pro V?K verze 5.0 Datum a cas vyhotovení výpisu: 30.01.2015 11:53: 19

film/sl&#39; ?:/misysfisl-&#39;Mis_\ s.htm|ilSK;\l/l 00001 ,html 30.12015

 



Obecní úřad SKŘIPOV

747 45 Skřipov 107
 

Naše mačka z 17/20š 5

Vyřizuje 2 Víchová

Tel: 553 7M í24

Skñpov dne : 9.1.2015

Emaú : r›_uskr1pt_„)„y_z;wanm_ł_,_g

Česká pošta, sp.

p. Gita Honusová

Sládková 2463/50

714 00 Ostrava

Potvrzení o přiděicní č.p.

Tímto vám stvrzujemc, že objektu, zařazenému jako občanská vybavenostu, který se nachází v k.ú.

Skřipov a ve kterém bude umístěna pobočka Ceské pošty, je přiděleno číslo popisné 244.

Ing. Radim Čech

starosta obce

032cm (nm uiuwv

&#39;m as nwm
&#39;o 300 659.oo

mnm 553 781 124

 



 

 

V y

Městský úřad Hradec nad Moravicí

Odbor výstavby a územního plánování

Opavská 265. 74? 4&#39;5 Hradec nad Moravicí

Spis. zn.: Ill/24832015/(›)VaÚPřmr V Hradci nad Moravicí dne 29.1.2015

ll&#39;łČŮl&#39;l 281/2015

řizute: Dagmar Mrůzková

oprávněná úřední osoba

Telefon; 553 783 937
.
725 666 083

Email: dmI&#39;uzkovaíçtłiimhradccez

Obec Skřipov. Skřípov 10,77 74? 45 Skřipov

KOI..,AUDAČNÍ SOUHLAS

s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad i--lrudec nad Moravicí, odbor výstavby a územního plánovánL jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst, l písnt e) zákona č. 1831&#39;2006 Sb.„ 0 územním plánování a stavebním řádu (stavební
Zákon). vc znění pozdějších předpisů (dále jen &quot;stavební zákon&quot;}, přezkoumal podle § 122 Stavebního

zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 26.1.2015 podal

Obec Skřipov. IČO 00300659, Skñpov 197, 747 45 Skřipov

(dáže jen *&#39;stavcbník&quot;)„ a na zákăadč tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona

kolaudační souhlas,

kterýjc dokladem 0 povolcnčm účelu užívání stavby

změna účelu užívání bývalých dílen u bývalé základní školy ve Skřipově, č.p. 80 na stavbu občanské

vybavenosti- pošta, knihovna a zázemí

(dále jen &quot;slavltaľ&#39;) dle geometrického plánu na pozemku st. p. 29/3 v katastrálním území Skřipov
provedené podle souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 23.1.20i5 č.j.
H! 1 90/2015/0VaUP/mt&#39;,

vaezeni účelu užívání stavb &#39;z
 

~ Jedná se o stavbu - nevyužívanou stavbu bývalých dílen u bývalé základní školy ve Skřipovč.
~ Stavebnimř úpravami spojenými se změnou účelu užívání bude stavba využívána k novému účelu a

tojako pošta a knihovna.

- Stavba obsahuje ehodbu, poštu - halu, poštu - pracovnu, knihovnu, kuchyňkui předsíň WC? kabinu

WC, úklidovon komoru komora je vybavena výlevkou s tekoucí teplou a studenou vodou,

technickou místnost&#39; se zdrojem vytápění - kotel na tuhá paliva.

- Stavba splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických pořadavcích

zabezpečující přístupnost a užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu a orientace [má
dva vchody: jeden vchod je určený pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace).

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 27. ledna 2015 (úterý) s tímto výsledkem:

- Stavba lze užívat.

Od ůvodnčni:

Dno 26.1.2015 podal stavebník žádost okolaudačni souhlas na stavbu Stavební úřad provedl dne 27.

ledna 2015 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona

nezjistiž závady bržmíeíjejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů



ČJ. mčúh 281:&#39;20E5 str. 2

k užívání stavby a shledai též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a

veřągné zdraví, život a zdraví zvířat! bezpečnost anebo životní prostředí.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Stanoviska sdělili:

- Krajská hygienická stanice MSK, č.j. č.j. KHSMS 3271/2015/0P/l--lP ?c (ine 2812015
- Hasičský záchranný sbor MSK

, č.j HSOS »- 910-2/2015 ze dne 29.1.2015

 

Žádost. byla doložena těmito doklady :

zprávou o revizi elektrického zařízení,

zprávou o výsledku kontroly spalinových cest,

plnou mocí k&#39; zastupování pro konání kontrolní prohlídky na 27.1.2015,

předávacím protokolem odborné firmy TAYLOR k předmětné stavbě,

certifikáty použitých výrobků w Knauf, Rigips, osvědčení o požární odolnosti použitých dveří, protokoly
topných a tlakových zkoušek, prohlášeními o vlastnostech použitých výrobků.

geometrickým plánem.

 Poučení:

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona Správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
?47 4 Hradec nad Moravicí
Odbo ýstavby a uzemmho planovar

„otisk úředního razítka“

b
4

Mgr. Ing. Hana Vacuiová v.r.

Vedoucí odboru Výstavby a územního plánovám

Za správnost vyhotOVení
Dagmar M růzková

Obdrží:

Obec Skřipov, lDDS: vbabbhlł, Skřipov 107, 747 45 Skřipov

 



 

LEGENDA HW

“NN“ WWW M

0 MVST&#39;IDI EPS ludi &quot;FN, H. &quot;0mm (R í 0.040 l/(IMI:

 

   
m0 x !masa :mono: włmt az-sso u mm-

m mnm&#39; mu ML o mnm M m w.

u !w [x x nm:- mm);

   

   

     

 

 

      

 

 

| I l

?MUM ?IMWDJ TIMEX!) ?I
.

”WWW

„MÉPWŠJ

--

6P?? #1?

 

m&#39;M m E cn. II. Ion/&#39;M  
 

almomrű 5m !IM lIanlm

:muni !JR/zm; mm Hala 51&#39;.&quot;

Buruma! En !RIM www.

Wlí (nv-.ASM - IIOCE., !lm u “MMEKPJI au

mou IZOI. 00m

mm RWWIWI mi:: 92-190 &#39;.| wow...

m 1?!an 21m ML

 ...63&#39;
 

 

 

.&lt; :se    

SIWI mxíll S mm huma:  

 
mmmw

man-w-mMHaMmI

mWWJu-r w

.Mn-muzu
W

mmwm-msmwtn-nwn

&#39;MMSHWM

a -mmmum1mm :mwłtunmu

.mmxmm-s
!s .mwľmmmn.mmwm›r

 
 

gä Ě Š

 

 

 

. nnlmmmmn .up-.m mms-nwm

»smutnou- Inaw/walunupwwmm
WII“

..monummmlmumu-ľlc
“wanna-wanna&#39; um

..wowummmm nan-Amu-

“lm-mummmmm

mmumu-„Hmuiwhăn
w&#39; ..Mamma-.anywmwm-umú!

mno-”Immfuwlttůmlł&#39;ľ)
Muu-N&#39;łbi-lalkl n..

...nu ...mo-nl -wmm nur-:u-

 

   

  

.Hm 

 „&#39;33,   
.4.4

.

:gr-Í&quot;.
u.   

   
g s š ł i   

 

&#39;

i

Ě; H ?ĚŠg Ě i Ě ,Ě

i.:
ŠÉsáuž

ii
?glgaąší? žiž ii!ší;

-meäodeMn-ą Int»

_ suma Magnum:

mm&#39; mám

m NM Kułs&#39;tmtu

am l.   
 

 
onu m mm

 

4


